[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

446630, Самарская  обл. с. Богатое  ул. Комсомольская,13

№ 74 от  «16» декабря  2014  г.

	О поддержке  обращения депутатов Думы городского округа Тольятти

Рассмотрев обращения депутатов  Думы городского округа Тольятти, Собрание представителей муниципального района Богатовский,  РЕШИЛО:
1.  Поддержать обращения депутатов Думы городского округа Тольятти:

1.1. в Правительство Самарской области о необходимости принятия мер по сохранению и восстановлению материально-технической базы детских оздоровительных лагерей в Самарской области и разработке мер по развитию инфраструктуры детского отдыха и оздоровления;

1.2. в Правительство Российской Федерации по вопросу внесения изменений в Правила оказания услуг почтовой связи, утвержденные Постановлением Правительства Российской Федерации от 15 апреля 2005 года № 221;
2. Направить данное решение в Правительство Самарской области, Думу городского округа Тольятти.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня  его принятия.
Председатель Собрания Представителей

муниципального района Богатовский

Самарской области                                                                      О.Н.Осипов
Павлова 88466621565